
GIMNAZIJA JURJA BARAKOVIĆA ZADAR
Perivoj Vladimira Nazora 3
ZADAR

Na temelju članka 20.Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) i Financijskog plana za 2014.god.,a na prijedlog
ravnatelja, Školski odbor na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2013. godine, donosi

r.br. Predmet nabave
izvor

sredstava

procjenjena

vrijednost
postupak

vrijeme

nabave

1.
Uredski materijal i ostali materijalni

rashodi
proračunska 48.000 tijekom godine

1.1 UREDSKI MATERIJAL 20.000 ugovor/bagatelna nabava
1.2 MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE 14.000 ugovor/bagatelna nabava
1.3 MATERIJAL ZA HIGIJENSKE POTREBE 5.000 bagatelna nabava

toaletni papir,ubrusi, sapun
1.4 LITERATURA bagatelna nabava tijekom godine

knjige za knjižnicu 3.800

publikacije,časopisi,glasila,tiskane 
knjige,priručnici,udžbenici,školski kalendari

5.200 bagatelna nabava

2. Materijal i sirovine proračunska 24.000 tijekom godine
2.1. osnovni materijal za nastavu 13.000 bagatelna nabava
2.2. pedagoška dokumentacija 6.900 bagatelna nabava
2.3. ostali materijal i sirovine 4.100 bagatelna nabava

3 Energija proračunska 184.000 tijekom godine
3.1. električna energija 112.000 javna nabava
3.2. lož ulje 72.000 Otv.post. ZD županija

4.
Materijali i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje
proračunska 12.000 tijekom godine

4.1.
materijali i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje zgrade

7.500 bagatelna nabava

4.2. materijal i dijelovi za održavanje opreme 4.500 bagatelna nabava

5.
Sitni inventar(oprema za obrazovne

namjene)
proračunska 16.000 tijekom godine

5.1.
sitni inventar(oprema za obrazovne namjene)
školske klupe, sjedalice, radiokasetofoni

16.000 bagatelna nabava

6. Radna odjeća i obuća tijekom godine
6.1. radna obuća proračunska bagatelna nabava

6.2.
zaštitna odjeća i odjeća i obuća za prof. TZK-
a

7. Usluge telefona, pošte i prijevoza 16.000 tijekom godine
7.1. usluge telefona, telefaksa, interneta 13.500 ugovor/bagatelna nabava
7.2. poštanske usluge 2.500 ugovor/bagatelna nabava

8
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja
proračunska 12.000

8.1. PREGLED KOTLOVNICE 3.400 ugovor/bagatelna nabava veljača,studeni
8.2. ISPITIVANJE VATROGASNIH APARATA 700 ugovor/bagatelna nabava periodično

8.3.
ODRŽAVANJE i POPRAVLJANJE
RAČUNALNE OPREME

5.000 ugovor/bagatelna nabava tijekom godine

8.4.
ODRŽAVANJE I POPRAVLJANJE
FOTOKOPIRNOG APARATA

tijekom godine

8.5. MJERENJE ONEČIŠĆENJA 700 bagatelna nabava travanj
8.6. PREGLED PANIK RASVJETE 700 ugovor/bagatelna nabava prosinca

8.7. OSTALE USLUGE TEK.I INV.ODRŽAVANJA 1.500 bagatelna nabava tijekom godine

9 Usluge promidžbe i informiranja proračunska 7.200

PLAN NABAVE ZA 2014.GODINU



9.1.
TISAK PROMIDŽBENOG MATERIJALA I
PLAKATA

1.500 bagatelna nabava svibanj/lipanj

9.2. TISAK KATALOGA 4.200 bagatelna nabava siječnaj 
9.3. HTV PRETPLATA 1.500 bagatelna nabava tijekom godine

10 Komunalne usluge proračunska 21.600
10.1 DISTRIBUCIJA VODE 13.000 ugovor/bagatelna nabava tijekom godine

10.2.
USLUGA DEZINFEKCIJE I UNIŠTAVANJA
ŠTETOČINA

1.500 ugovor/bagatelna nabava proljeće/jesen

10.3. DIMNJAČARSKE USLUGE 1.000 ugovor/bagatelna nabava veljača,studeni
10.4 USLUGE ČIŠĆENJA 1.000 bagatelna nabava tijekom godine
10.5 ČISTOĆA 4.000 bagatelna nabava tijekom godine
10.6 OSTALE KOMUNALNE USLUGE 1.100 bagatelna nabava tijekom godine

11 Zakupnine i najamnine proračunska 64.000
11.1 NAJAM DVORANE ZA TZK - dva prostora 64.000 ugovor/bagatelna nabava tijekom godine

12
Zdravstvene usluge

/zdravstveni pregled djelatnika/
proračunska 12.000

12.1 ZDRAVSTVENI PREGLEDI DJELATNIKA 12.000 ugovor/bagatelna nabava tijekom godine

13
Pravne,računov.,reviz.i pos.usluge i 

srodne usluge/intelektualne usluge/
proračunska 8.000 tijekom godine

13.1 USLUGE ZAŠTITE NA RADU 3.000 ugovor/bagatelna nabava

13.2
JAVNOBILJEŽNIČKE 
USLUGE,VATROGASNE USLUGE,OSTALE
INTELEKTUALNE USLUGE

5.000 ugovor/bagatelna nabava

14 Računalne  i srodne usluge proračunska 20.000
14.1 ODRŽAVANJE PROGRAMA 4.200 bagatelna nabava tijekom godine
14.2 ODRŽAVANJE PROGRAMA RIZNICE 4.000 bagatelna nabava tijekom godine
14.3 ODRŽAVANJE WEB STRANICE 4.300 bagatelna nabava tijekom godine
14.4 OSTALE RAČUNALNE USLUGE 3.500 bagatelna nabava tijekom godine
14.5 RAZVOJ SOFTWERA 4.000 bagatelna nabava tijekom godine

15 ostale usluge proračunska 17.600 tijekom godine

15.1
usluge uređenja prostora, tiskarske usluge, 
fotokopirne usluge, ostale nespomenute
usluge

15.600 bagatelna nabava

15.2 usluge čišćenja, pranja i ostale usluge 2.000 bagatelna nabava

16 Premije osiguranja proračunska 10.400

16.1
USLUGE OSIGURANJA OD ŠTETA I
GUBITAKA

8.500 ugovor/bagatelna nabava siječanj,veljača

16.2 osiguranje učenika
16.3 OSTALI RASHODI POSLOVANJA 1.900 bagatelna nabava tijekom godine

rashodi protokola (vijenci, cvijeće i sl.)

17 Reprezentacija proračunska 23.200 bagatelna nabava tijekom godine

18. Članarine proračunska 500 bagatelna nabava tijekom godine

U Zadru, 20. prosinca 2013.
Ravnatelj:
Ranko Artuković, prof.


	List1

